
Piedalies aptaujā par Dienvidkurzemes novada zīmolu!

Publicēts: 14.10.2024.

Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas mērķis 2025.-2028. gadam ir uzrunāt esošos un

potenciālos iedzīvotājus, arī uzņēmējus, investorus un novada viesus. Viens no galvenajiem stratēģijas uzdevumiem ir radīt

Dienvidkurzemes novada zīmola stāstu. Tam jābūt saistošam gan mums - novada iedzīvotājiem, gan arī jārada unikālas un

atšķirīgas asociācijas uz citu novadu un pilsētu fona.

Lai paveiktu šo darbu, līdz šīs nedēļas beigām aicinām novada iedzīvotājus piedalīties diskusijā par Dienvidkurzemes novada zīmola

stāstu un saukli. Izsakot viedokli, aicinām dalīties ar savām izjūtām par piedāvāto virzienu un ieteikumiem, kā vēl šo stāstu uzlabot.

Aptaujas aizpildīšana prasīs 5–10 minūtes.

Aptauja pieejama ŠEIT

Ja pagājušajā nedēļā nebija iespējams piedalīties Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas

izstrādes prezentācijā un diskusijā, aicinām prezentācijas ierakstu noskatīties ŠEIT

Iesaistieties un veidosim sava novada nākotni un identitāti kopā!

***

Mēs esam vienīgais novads, kura nosaukumā ir “Kurzeme”. Tāpēc varam teikt, ka esam īsti kurzemnieki, kam au šūpulī ielikts ass

prāts, stalta stāja, krampis īstenot idejas un diži sapņot. Ja kaut ko izdomājam, to arī izdarām – te nav nekādas čīkstēšanas. Par

https://www.dkn.lv/lv
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VJTi8yc_lkyClock-8ktjwBgcFY_P6JDuJkLM45AVUBUN1VVWEFHWVNIVjhZWFpESVJSUUlCSEVFTy4u&origin=Invitation&channel=0
https://dknlv-my.sharepoint.com/:v:/g/personal/martins_uztics_dkn_lv/ERrmLZBNbmVCrBFjNq44PokB93II0KChlfe5DPMiDZCE9w?e=JHclMm


Saistītas tēmas

Aptauja  Dienvidkurzemes novads  Iedzīvotāju ievērībai  Zīmols

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/piedalies-aptauja-par-dienvidkurzemes-novada-zimolu

mums mēdz teikt: lepni! Jā, mēs esam lepni, bet ne augstprātīgi.

Mēs te esam, pateicoties mūsu bagātīgajai vēsturei, dziļajām kultūras tradīcijām, kas vieno mūsu novadu un izceļ visas Latvijas

mērogā ar krāšņajiem Nīcas un Bārtas brunčiem, dižciltīgajiem vainagiem un dziesmām. Mēs esam, lai turpinātu tradīcijas, kas

ikkatrā mūsu novada vietā ir iesakņojušās, iedzīvojušās un godā celtas. Diženi, raženi dzīvojot’i, strādājot’i, mīlējot’i – tas ir par

mums.

Mēs varam lepoties ar dzīvi skaistā vietā pie jūras – pie dižjūras, kā mēs sakām, un tā tas arī ir. Dižjūras robeža mums ir turpat 100

kilometru garumā. Reizēm mierīgi laiska, citkārt satrakojusies un pagalam nemierīga. Mēs mīlam un pazīstam savu jūru, un tā

mums atmaksā šo mīlestību, sniedzot gan laiskus atpūtas brīžus, gan adrenalīna devu. Mums ir biezi meži, plaši lauki un pļavas, ko

godājam un sargājam ik dienu. Mēs ejam dabā, pētām dabu un aicinām līdzi arī ciemiņus. Kas kaitēja nedzīvot diža meža maliņā un

dižjūras krastā!

Mēs esam jauns novads, kas veidots, sanākot kopā 8 mazākām kopienām. Dižs dižam’i krēslu cēla – tas ir mūsu tikums un

attieksme pret kaimiņiem – gan tepat tuvajiem, gan tālākiem. Dzīvojot savā lielajā ģimenē, mēs lepojamies ar savu krāsainību un

dažādību. Tā ir mūsu mūsu bagātība, ko lolojam, lai Dienvidkurzeme būtu vieta, kur cilvēki grib dzīvot paaudžu paaudzēs. Citējot

Vairu Vīķi-Freibergu, mēs esam stipri, mēs esam skaisti, un mēs esam diženi. Mēs esam Dižkurzeme.

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2336%255D=2336
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3666%255D=3666
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4245%255D=4245
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B6384%255D=6384

	Piedalies aptaujā par Dienvidkurzemes novada zīmolu!
	Saistītas tēmas

